Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HP-120MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 149,10 149,10
2 CUB-1000N LCD Powercom ДБЖ 2 шт. 3 729,60 7 459,20

Разом: 7 608,30
Усього найменувань 2, на суму 7 608,30 UAH
Сім тисяч шістсот вісім гривень 30 копійок

Менеджер